



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAIFH-356585
Folio Fiscal:	FF87D1C4-E155-4A95-9B33-50F21405C9C8
Fecha:	2023-08-06 22:46:52
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2023-08-06 22:47:23

EXPEDIDO EN:
0857 MIXCOAC REVOLUCION
C.P:03730

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50192700	7501023507123	CHATA CHILORIO DE CERDO POUCH	Pieza	H87	2.00	63.90	127.80	0.00	0.00	0.00	127.80
50461800	7500525269195	FRIJOLE VALLEY FOODS BAYOS RE	Pieza	H87	1.00	12.60	12.60	0.00	0.00	0.00	12.60
50181900	7501000662654	GALLETAS HABANER GAMESA INTEGRAL	Pieza	H87	1.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50171552	724869100229	MALVAVISCO DRUMS MEDIANO 340 G	Pieza	H87	2.00	37.90	75.80	0.00	0.00	0.00	75.80
50466800	7502252480263	NATURES MIX S NUTTY BERRY MI	Pieza	H87	2.00	34.90	69.80	0.00	0.00	0.00	69.80
50181900	7501000111206	PAN BIMBO BARRA BLANCA 680GR	Pieza	H87	1.00	42.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00
50112000	7501147522118	SALCHICHA P/ASAR C/QUESO KIR 8	Pieza	H87	1.00	69.90	69.90	0.00	0.00	0.00	69.90
50112009	7501147515035	SALCHICHA P/ASAR KIR PAQ. 800	Pieza	H87	1.00	69.90	69.90	0.00	0.00	0.00	69.90
50192100	7501030430421	TORTILLA TIA ROSA 765 GR BOL	Pieza	H87	1.00	47.90	47.90	0.00	0.00	0.00	47.90

Sello Digital del CFDI

MwKEBtsbdeQITCOSRgoDD3U+Io6S4haqULEwQJ66PYy94Xo6RptUvDKIPPX3Z0USI89S9g7QzYs+2GnFsaflHHZzBIGYCKATGffdnLFonTzWv0hWUG0xma/yYCMJVb6DPmko+HvYnBK8CKrRu/ODZRauY0o6H6fA67/3ErjlkKtx8Bc787pDr9J1IDt3xaUAQcFxbzBeQ12HafiqvQ7xXHplPgTRpU2hDFWNYd6KIB6cEFM2nCCRL5is9AHZVa8brdkb9LPbQfAn772wbt8IC78e5/9Rj5zb4cc29M6DwWhlWHPZERH4mnTXwo/5HLcKaPSnUwvQMnm65JA==

Sello Digital del SAT

RYVZN4cC6e+61J5dJ4xju5I7mYIL8tGP4AmHYx/FH5DM6Qr7MP4AfV28W8XDN/OYrwP92JRzjEO7X52S09z57o082/ZsadP+rei7wkk6cnENUBX42Z24BQ8aYz6dw6z6dNwHChq2T4SZe+WIT3koJ9vt5mfWYF14igvI0geWG eOUg1xNPdOMxAV4hYeOtskUjPWDiHio/usLKznHIOVLn6dTJ7Zd6vh7Gr2b5RhtOUqLYNdZ041RpFwwGszqL/Q5Y4BuW4gR+JGVZUwvZmfGEf8+wftptldXL7BeDIVO7otxZQy081VEuXhic5mtI7oqHd1GwLztghTxcGQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FF87D1C4-E155-4A95-9B33-50F21405C9C8|2023-08-06T22:47:23|DET080304395|MwKEBtsbdeQITCOSRgoDD3U+Io6S4haqULEwQJ66PYy94Xo6RptUvDKIPPX3Z0USI89S9g7QzYs+2GnFsaflHHZzBIGYCKATGffdnLFonTzWv0hWUG0xma/yYCMJVb6DPmko+HvYnBK8CKrRu/ODZRauY0o6H6fA67/3ErjlkKtx8Bc787pDr9J1IDt3xaUAQcFxbzBeQ12HafiqvQ7xXHplPgTRpU2hDFWNYd6KIB6cEFM2nCCRL5is9AHZVa8brdkb9LPbQfAn772wbt8IC78e5/9Rj5zb4cc29M6DwWhlWHPZERH4mnTXwo/5HLcKaPSnUwvQMnm65JA==||00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	534.70	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 07/JUN/2023
Identificada con el Ticket No. 08570607032500900587.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	534.70
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	534.70

IMPORTE CON LETRA
Quinientos Treinta y Cuatro Pesos 70/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.